
 

__________________________________________________________________ 
SEZIONE RICERCA E TERZA MISSIONE 

U.O. Dottorato di ricerca  

Oggetto: Approvazione Atti Concorsuali Dottorato di ricerca in DIRITTI, ECONOMIE E CULTURE DEL 

MEDITERRANEO -XXXIII Ciclo- Ricollocazione pari merito 

 

 

 

 

Decreto n.1125 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO il bando emanato con il D.R. n.2512 del 02.08.2017, con 

cui sono stati indetti concorsi pubblici per 

l’ammissione ai Corsi di dottorato di ricerca, di durata 

triennale, istituiti da questa Università per il XXXIII 

ciclo; 

VISTO in particolare l’art.5 del citato bando di concorso,  

che prevede: “In caso di parità di merito prevale la 

valutazione della condizione economica determinata ai 

sensi del D.P.C.M. del 9.4.2001. In tal caso 

l’Amministrazione provvederà a chiedere la 

documentazione comprovante la situazione economica del 

candidato”;  

VISTO il D.R. n.3860 dell’11.12.2017 relativo all’approvazione 

gli atti del concorso per l’ammissione al Corso di 

dottorato in DIRITTI, ECONOMIE E CULTURE DEL 

MEDITERRANEO (XXXIII CICLO); 

CONSIDERATO che nella graduatoria di merito formulata dalla 

Commissione esaminatrice, nominata con D.R. n. 2707 del 

13.09.2017, i dottori Modugno Christian e Zaccaria 

Francesco sono risultati a pari merito; 

ACQUISITA la documentazione comprovante le situazioni economiche 

dei dottori Modugno Christian e Zaccaria Francesco; 

TENUTO CONTO che la documentazione comprovante la situazione 

economica del dottor Modugno Christian, presentata in 

data 27.02.2018, aveva validità fino al 15.01.2018; 

VISTI i solleciti trasmessi da questa Università al fine di 

acquisire dal dott. Modugno Christian la documentazione 

in corso di validità;  

PRESO ATTO che il dott. Modugno Christian alla data odierna non ha 

dato alcun riscontro;  

RITENUTO di dover procedere a ricollocare i suindicati dottori 

risultati a pari merito, secondo quanto previsto 

dall’articolo 5 del Bando di concorso anche ai fini 

degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 

di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni 

disciplinati da D.lgs 14.03.2013 n.33  

 

D E C R E T A 
 

  Art.1 – La graduatoria di merito del concorso per l’ammissione 

al corso di dottorato di ricerca in DIRITTI, ECONOMIE E CULTURE DEL 

MEDITERRANEO, XXXIII ciclo risulta così riformulata: 

 

 



 

__________________________________________________________________ 
SEZIONE RICERCA E TERZA MISSIONE 

U.O. Dottorato di ricerca  

Oggetto: Approvazione Atti Concorsuali Dottorato di ricerca in DIRITTI, ECONOMIE E CULTURE DEL 

MEDITERRANEO -XXXIII Ciclo- Ricollocazione pari merito 

 COGNOME NOME TOTALE  

01 BUONOCORE COSIMA 93,00/100 

02 DELEONARDIS NICOLA 85,00/100 

03 ANDRISANI COSIMA 83,00/100 

04 QUINTO GIUSEPPE 78,00/100 

05 STAMERRA FEDERICA 77,76/100 

06 COLELLA GIUSEPPE 77,40/100 

07 LUPI MARCO 76,10/100 

08 QUARTO  DORELLA 76,00/100 

09 CAMARDA NICOLA 76,00/100 

10 DEL VECCHIO MARCO 75,80/100 

11 CACCIAPAGLIA MARISTELLA 75,10/100 

12 MELLEA CARLA 74,30/100 

13 CAPPARELLI SALVATORE 74,00/100 

14 CESAREO FABRIZIO 72,30/100 

15 LAFRATTA DANIELA 72,00/100 

16 TEGAS LUCA 72,00/100 

17 PALOMBA SIMONE 71,00/100 

18 LUCARELLA ANGELO 70,30/100 

19 ZACCARIA FRANCESCO 70,00/100 

20 MODUGNO CHRISTIAN 70,00/100 

21 PEDONE ANGELA 68,00/100 

22 BORSCI VALERIA 67,00/100 

23 DE VINCENZO CARMELANNA 66,00/100 

24 LANEVE ALBERTO 65,00/100 

25 RRUGA ERVINA 64,00/100 

26 POSA ALESSIA 59,00/100 

 

Bari,17.04.2018       IL RETTORE 
F.to Prof. Antonio Felice URICCHIO 

 


